
 
БОГОРОДЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

сорок восьма сесія восьмого демократичного скликання 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

  

від 04 вересня 2025 року                                                              № 2016-48/2025 
 

селище Богородчани 

 

 

Про надання згоди на поділ  

об’єкта нерухомого майна  

комунальної власності Богородчанської 

селищної територіальної громади, який  

розташований по вулиці Петраша І.,  

будинок 11а/3, селище Богородчани 

 

  

З метою впорядкування розміщення будівель комунальної власності на 

сформованих земельних ділянках, керуючись статтями 25, 26, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на поділ в натурі об’єкта нерухомого майна, що 

належить до комунальної власності Богородчанської селищної територіальної 

громади, який розташований за адресою: вул. Петраша І, будинок 11а/3, 

селище Богородчани, Івано-Франківський район, Івано-Франківська область, 

на два самостійні об’єкти нерухомого майна, а саме: 

1.1. Перший об’єкт – група нежитлових приміщень, загальною площею 

255,1 кв.м., позначена на плані літерою Р. 

1.2. Другий об’єкт – складова частина нерухомого майна, загальною 

площею 114,3 кв. м., позначена на плані літерою Ф. 

2. Доручити начальнику юридичному відділу апарату Богородчанської 

селищної ради Володимиру Стасіву провести реєстраційні дії у Державному 

реєстрі речових прав на нерухоме майно. 

3. Доручити Богородчанському селищному голові Ростиславу Зарембі 

укласти договір про поділ майна. 

4. Доручити начальнику відділу містобудування та архітектури 

Богородчанської селищної ради Христині Луцькій присвоїти адреси об’єктам. 



5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 

голови Д. Карабета та постійну комісію з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності, інфраструктури, транспорту, зв’язку, 

будівництва та архітектури (В. Грошенко). 

 

 

 

Селищний голова                                                                    Ростислав  ЗАРЕМБА 


